Republica Moldova                                                       Республика Молдова

     PRIMĂRIA m. BĂLŢI                                                            ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA  PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ  ПРИМАРА

№ 377

от 14.12.2023

Об утверждении состава Комиссии по приёму – передаче

дел и других материалов по проблемам граждан

подверженным политическим репрессиям

 В соответствии с Законом РМ № 256 от 17.08.2023 г. „о внесении изменений в

некоторые нормативные акты (реформа системы социальной помощи "Рестарт"), решением

Совета мун. Бэлць № 10/30 от 25.10.2023 г. «Об утверждении в новой редакции приложений

№ 1, № 5 и № 6 к решению Совета мун. Бэлць № 4/36 от 25.07.2019 г. «Об утверждении

структуры, предельной численности и органиграммы примэрии мун. Бэлць» в связи с

ликвидацией территориальных структур социальной помощи и необходимостью

организации приёма – передачи дел и других материалов по проблемам граждан

подверженным политическим репрессиям Управлению по связям с общественностью, -

1. Утвердить состав Комиссии по приёму – передачи дел и других материалов по

проблемам граждан подверженным политическим репрессиям, в следующем

составе:

Председатель комиссии:

- Сердюк Ирина, секретарь Совета мун. Бэлць;

Члены комиссии, передающая сторона:

- Иванова Елена, главный специалист финансово-экономической службы в составе

Главного управления социального обеспечения, здоровья и защиты семьи;

- Патерэу Ольга, главный специалист Управление менеджмента кадров и по связям с

общественностью в составе Главного управления социального обеспечения, здоровья и

защиты семьи;

- Крыжановская Надежда, социальный ассистент при Главном управлении социального

обеспечения, здоровья и защиты семьи;

Члены комиссии, принимающая сторона:

- Морар Тамара, начальник Управления по связям с общественностью;

- Бородина Анжелика, начальник Архивного управления;

- Тутунару Наталья, и.о. начальника Управления секретариата.

2. Поручить комиссии осуществить приём – передачу дел и других материалов,

согласно законодательству, до 31.12.2023 г.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на секретаря Совета

мун.Бэлць г-жу Сердюк Ирину.

       Примар мун. Бэлць                  ПЕТКОВ Александр

		2023-12-14T16:18:00+0200
	Moldova
	MoldSign Signature